Alleluja. CXXXV.

Confitemini Domino, quoniam bonus: quoniam in saeculum misericordia ejus.

Verf. GRÆC. LXX. Interp. & Ethiopice, TransLAT.

(a) Alleluja. CXXXIV.

Laudate nomen Domini: laudate [a] servi Domini. Qui statis in domo Domini, in atris domus Dei nostri. Laudate Dominum, quia bonus Dominus: psallite nomini ejus, quoniam suave. Quoniam Jacob elegit sibi Dominum, [c] Israel in possessionem sibi. Quia ego cognovi quod magnus est Dominus, & Deus noster super omnes deos. Omnia, quaecumque voluit Dominus, fecit in caelo, & in terra: in mari, & in omnibus abyssis. Educens nubes ab extremo terra: fulgura in pluviam fecit. Qui producit ventos de thesauris suis. Qui percussit primogenita Aegypti: ab homine usque ad pecus. Et misit signa & prodigia tua in medio tui, Aegyptem in Pharaonem, & in omnes servos ejus. Qui percussit gentes multas, & occidit reges fortes. Scilicet regem Amorrhoeorum, & Og regem Babilon, & omnia regna Chanaan. Et dedit terram eorum hereditatem: hereditatem Israel populo suo. Domine, nomen tuum in saeculum: & in memoriale tuum in generationem & generationem. Quia Dominus judicabit Dominus populum suum: & in servis suis idola arguet, & opera manuum hominum. Os habent, & non loquuntur: oculos habent, & non vident. Aures habent, & non audiunt: neque enim est spiritus in ore ipsorum. Similes illis fiant qui faciunt ea: & omnes qui confidunt in eis. Domus Israel benedicite Domino: domus Aaron benedicite Domino: domus Levi benedicite Domino: qui timeatis Dominum, benedicite Domino. Benedicite Dominus in (m) Sion, qui habitat in Hierusalem.

(a) Alleluja. CXXXV.

Confitemini Domino, quoniam bonus: quoniam in saeculum misericordia ejus.

Verfio ÆTHIOPICA.

Alleluja. CXXXIV.

Laudate nomen Domini, laudate servi Domini. Qui statis in domo Domini, in atris domus Dei nostri. Laudate Dominum, quia bonus Dominus: psallite nomini ejus, quoniam suave. Quoniam Jacob elegit sibi Dominum, Israel in possessionem sibi. Quia ego cognovi quod magnus est Dominus, & Deus noster super omnes deos. Omnia, quaecumque voluit Dominus, fecit in caelo, & in terra: in mari, & in omnibus abyssis. Educens nubes ab extremo terra: fulgura in pluviam fecit. Qui producit ventos de thesauris suis. Qui percussit primogenita Aegypti: ab homine usque ad pecus. Et misit signa & prodigia tua in medio tui, Aegyptem in Pharaonem, & in omnes servos ejus. Qui percussit gentes multas, & occidit reges fortes. Scilicet regem Amorrhoeorum, & Og regem Babilon, & omnia regna Chanaan. Et dedit terram eorum hereditatem: hereditatem Israel populo suo. Domine, nomen tuum in saeculum: & in memoriale tuum in generationem & generationem. Quia Dominus judicabit Dominus populum suum: & in servis suis idola arguet, & opera manuum hominum. Os habent, & non loquuntur: oculos habent, & non vident. Aures habent, & non audiunt: neque enim est spiritus in ore ipsorum. Similes illis fiant qui faciunt ea: & omnes qui confidunt in eis. Domus Israel benedicite Domino: domus Aaron benedicite Domino: domus Levi benedicite Domino: qui timeatis Dominum, benedicite Domino. Benedicite Dominus in (m) Sion, qui habitat in Hierusalem.

Alleluja. CXXXV.

Confitemini Domino, quoniam bonus: quoniam in saeculum misericordia ejus.

Verfio A R A B I C A cum Interpretatione L A T I N A.

Arabic text of Psalm 134 with Latin interpretation. The Arabic text is written in a stylized script, and the Latin interpretation is in a smaller font below it. The text describes the praise of God by the servants of the Lord in the temple, mentioning the actions of God in the past and the hope for the future.

תהלים : קלו

TARGUM.

PARAPH. CHALD. Verf. Lat.

Confitemini .ejus misericordia feculum in quoniam : deorum Deo Confitemini
 הודו לאלוהי האלהים כי לעולם חסדו : הודו
 2 לאדני הארצים כי לעולם חסדו : לאדני הארצים
 3 לעשה נפלאות : לעשה נפלאות
 4 גליות לבדו כי לעולם חסדו : גליות לבדו
 5 בחבונה כי לעולם חסדו : בחבונה
 6 לרועק הארץ על : לרועק הארץ על
 7 המים כי לעולם חסדו : המים כי לעולם חסדו
 8 את השמש למשלת ביום : את השמש למשלת ביום
 9 את הירח ויובקים למשלות : את הירח ויובקים למשלות
 10 למנה מצרים : למנה מצרים
 11 בכנריהם כי לעולם חסדו : בכנריהם
 12 ישראל מוכנס כי לעולם חסדו : ישראל מוכנס
 13 חוקה וברוע נטויה כי לעולם חסדו : חוקה וברוע נטויה
 14 לגור ים סוף לנוריה כי לעולם חסדו : לגור ים סוף לנוריה
 15 והעבר ישראל בחובו כי לעולם חסדו : והעבר ישראל בחובו
 16 וער פרעה וחילו בים סוף כי לעולם חסדו : וער פרעה וחילו בים סוף
 17 למלוק עשו במרד כי לעולם חסדו : למלוק עשו במרד
 18 למנה מלכים גדלים כי לעולם חסדו : למנה מלכים גדלים
 19 מלכים ארירים כי לעולם חסדו : מלכים ארירים
 20 האמרו כי לעולם חסדו : האמרו כי לעולם חסדו
 21 ונתן ארצם לנחלה כי לעולם חסדו : ונתן ארצם לנחלה
 22 נחלה לישראל עבדו כי לעולם חסדו : נחלה לישראל עבדו
 23 שנשפלונו וכר לנו כי לעולם חסדו : שנשפלונו וכר לנו
 24 ופרקנו מצרינו כי לעולם חסדו : ופרקנו מצרינו כי לעולם חסדו
 25 נחן לחם לכל בשר כי לעולם חסדו : נחן לחם לכל בשר
 26 לאל השמים כי לעולם חסדו : לאל השמים

Laudes dicite Deo deorum, quoniam in a
 aeternum benignitas ejus. Laudes dicite 3
 Domino dominorum, quoniam in aeternum
 benignitas ejus. Factori mirabilium 4
 magnorum foli, quoniam in aeternum beni-
 gnitas ejus. Factori caelorum in intelli- 5
 gentia, quoniam in aeternum benignitas 6
 ejus. Ei qui extendit terram super aquas, 6
 quoniam in aeternum benignitas ejus. Qui 7
 fecit luminaria magna, quoniam in aeternum 8
 benignitas ejus. Solem ut pra- 8
 esset diei, quoniam in aeternum benignitas 9
 ejus. Lunam & stellas ut praesent nocti, 9
 quoniam in aeternum benignitas ejus. Qui 10
 percussit Aegyptios plagis occisionis [Pri- 10
 mogenitorum] quoniam in aeternum beni- 11
 gnitas ejus. Et eduxit Israelem creptum 11
 de medio eorum, quoniam in aeternum 12
 benignitas ejus. In manu forti & bra- 12
 chio excelso, quoniam in aeternum beni- 13
 gnitas ejus. Qui divisit mare rubrum in 13
 divisiones, quoniam in aeternum beni- 14
 gnitas ejus. Et transire fecit Israel per me- 14
 dium ejus, quoniam in aeternum beni- 15
 gnitas ejus. Et submersit Pharaonem & ex- 15
 ercitus ejus in mari rubro, quoniam in 16
 aeternum benignitas ejus. Qui dedit 16
 populum suum per desertum, quoniam in 17
 aeternum benignitas ejus. Qui percussit 17
 reges magnos, quoniam in aeternum beni- 18
 gnitas ejus. Et occidit reges superbos, 18
 quoniam in aeternum benignitas ejus. Si- 19
 chon regem Amorrhorum, quoniam in 19
 aeternum benignitas ejus. Et Og regem Bas- 20
 fan, quoniam in aeternum benignitas ejus. 20
 Et dedit terram eorum hereditatem, quo- 21
 niam in aeternum benignitas ejus. Hæredi- 21
 tatem Israel servo suo, quoniam in aeternum 22
 benignitas ejus. In humilitate nostra 23
 memor fuit erga nos pauci sui, quoniam in 23
 aeternum benignitas ejus. Et redemit 24
 nos ab iis qui angebant nos, quoniam in 24
 aeternum benignitas ejus. Qui dat ef- 25
 cam suam omni carni, quoniam in aeternum 25
 benignitas ejus. Laudes dicite Deo 26
 caeli, quoniam in aeternum benignitas 26
 ejus.